ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2024 / 2025
FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 77

ALTERACOES DE JOGOS DE 21 A 22/12/2024

Data...: 12/12/2024

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

PROVA : CD Il DIVISAO
SERIE 2
JORNADA: 13

301.02.100.0 ABOBODA

PROVA : CD Il DIVISAO
SERIE 1
JORNADA: 12
302.01.179.0
SERIE 2
JORNADA: 12
302.02.178.0
SERIE 3
JORNADA: 12
302.03.183.0

SAO PEDRO

PONTE FRIELAS "B"

PORTO SALVO

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 19
JORNADA: 13

311.01.101.0 CF ESTRELA "A"

PROVA : CD 11 DIVISAO | SUB 19
SERIE 2

JORNADA: 13

312.02.104.0 TRAJOUCE

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 19
SERIE 1
JORNADA: 13
313.01.088.0
JORNADA: 26
313.01.179.0
SERIE 3
JORNADA: 13
313.03.073.0

LIVRAMENTO

ALENQUER

CONQUISTADORES

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 17
JORNADA: 12

321.01.091.0 CULTURAL "A"

PROVA : CD 1 DIVISAO | SUB 17
SERIE 1

JORNADA: 12

322.01.093.0 LOUREL

322.01.096.0 TOJAL

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 17
SERIE 2
JORNADA: 3
323.02.017.1
SERIE 4
JORNADA: 12
323.04.089.0
JORNADA: 27
323.04.209.0

CAMARATE

VILA VERDE "B"

MAFRA "B"

TIRES

LIVRAMENTO

BELAS

ESTORIL PRAIA "B"

SACAVENENSE

ASSOCIACAO TORRE

ALENQUER

LIVRAMENTO

UNIDOS

CIF

CASALINHENSE
VILA VERDE "A"

VIALONGA

MAFRA "B"

VILA VERDE "B"

22/12/2024

22/12/2024

22/12/2024

22/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

12/04/2025

21/12/2024

21/12/2024

22/12/2024

22/12/2024
22/12/2024

22/12/2024

04/05/2025

22/12/2024

15:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

15:00

15:00

15:00

11:00

10:30
10:00

08:45

08:45

10:00

em "resultados" - "competicdes" - "AF Lisboa" e escolher a competi¢do pretendida.

CAMPO TRAJOUCE

CAMPO FORMIGAL - JOSE MARIA SANTOS

CAMPO BONJARDIM

COMPLEXO DESPORTIVO DE PORTO SALVO

ESTADIO MUNICIPAL OEIRAS - MARIO WILSON

CAMPO TRAJOUCE

CAMPO DO MARCO

CAMPO FERNANDO MANUEL PEREIRA (ALENQUER)

COMPLEXO DESPORTIVO MONTE GALEGA

ACADEMIA JOGADOR - CAMPO 3

COMPLEXO DESPORTIVO SARGENTO ARMENIO
CAMPO MEIA LARANJA

CAMPO QUINTA BARROS

CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER

CAMPO JOAO SIMOES - ALCAINGA


xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce


PROVA : CD SUB 16
SERIE 2

JORNADA: 1

327.02.001.0 CULTURAL

327.02.003.0 AD AMADORA
SERIE 3

JORNADA: 1
327.03.006.0 EFBO "A"

PROVA : CD 11 DIVISAO | SUB 15
SERIE 1

JORNADA: 12

332.01.096.0 PONTE FRIELAS

PROVA : CD Ill DIVISAO | SUB 15
SERIE 3

JORNADA: 1

333.03.005.0 AD AMADORA

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 14
JORNADA: 4
335.01.028.0 BELENENSES "A"

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 14
SERIE 5

JORNADA: 6

345.05.036.0 AGUIAS MUSGUEIRA "B"
SERIE 6

JORNADA: 1

345.06.004.0 REAL

SACAVENENSE
CF ESTRELA

TRAJOUCE

UNIDOS "A"

CF ESTRELA "B"

ALVERCA "A"

SANTA MARIA "B"

BELENENSES "C"

22/12/2024
22/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

22/12/2024

21/12/2024

21/12/2024

08:45
11:00

08:45

17:30

09:00

18:00

15:45

18:00

ACADEMIA JOGADOR - CAMPO 3
COMPLEXO DESPORTIVO MONTE GALEGA

CAMPO DO OUTEIRO | CARENQUE

CAMPO BONJARDIM

COMPLEXO DESPORTIVO MONTE GALEGA

CAMPO MAJOR BAPTISTA SILVA

COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 2

CAMPO N¢ 2 REAL SPORT CLUBE


xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce


